Quae quidem verba ad oratorem de suo consilio loquentem pertinent, veniamus nunc ad ea, quae
ita constituta sunt, ut indicent quid judicibus magis quam oratori faciendum sit. Inter haec verba in primis
commemorandum erit σκέψασθαι; quod nostri oratores multis locis usurpaverunt, rarius autem verbum simil-
limum σκοπεῖν, quod apud Antiphontem (V, 25. 49. VI, 16) nec non apud Andocidem ter (I, 89. IV, 31. 34)
legitur; valde mirum est quod semel apud Isaeum (I, 18) scriptum est: σκοπεῖσθε. — Neque minus saepe
admissum est ἐνθυμεῖσθαι, quod apud Dinarchum et Hyperidem usurpatum non reperi. — A Dinarcho autem
et a Lycurgo, adhibetur verbum θεωρεῖν, cuius forma θεωρήσατε sola usi sunt; (Din. I, 75. Lyeurg. 28. 75.)
apud eundem Dinarchum forma ὥρτε (I, 3. 105) exstat, quo quidem verbo alii oratores praeter Andocidem,
ubi legitur: ὥρταν δὲ χρῆ (II, 17) usi sunt. Jam quidem annexitur: προσέχειν τὸν νοῦν, quod semel apud An-
tiphontem (V, 31), apud Isaeum quater (VI, 35. 62. VII, 13. IX, 24) bis apud Hyperidem in oratione contra
Demosthenem habita (V, col. 9. 10. XV, 33. V) scriptum est. Praeter haec verba usitatissima sunt μανθάνειν
et γιγνώσκειν; quorum sententia negative expressa (μὴ λαθεῖν) semel apud Lycurgum invenitur. Eadem fore
ratio interest inter ἀναμιμνήσκειν et μὴ ἐπιλανθάνεσθαι, quorum hoc apud eundem Lycurgum legitur (§. 127)
illud saepius apud caeteros. Hoc quidem loco afferenda esse verba ἀναμιμνήσκειν et ὑπομνήσκειν, quorum
illud apud Antiphontem et Andociden hoc apud Isaeum et Lycurgum scriptum est; quae quidem verba sane
ad illud verborum genus, de quo supra diximus, pertinent. Ad hanc quidem copiam verborum addit Isaeus
ἔξετάζειν, qui ter illo verbo usus est, eumque secutus est Hyperides, qui pro Lyc. frg. III, col. 3. 5. et pro
Eux. XXIX, 5 idem verbum admisit.

Reliquum est, ut ea verba proponantur, quibus unus vel alter uno tantum loco et a caeterorum verborum ratione abhorrens usus est, verbi causa Lycurg. 59: *ἥξει δὲ ἵσως ἐπὶ ἔκεινον τὸν λόγον φερόμενος* cf. Aeschin. in Ctesiph. 89. Isocrat. Aeginet. 72. — Hyperid. pro Lyc. I. col. 35. 10. παρεύεσθαι ἐπὶ τὴν λοιπὴν δικαιολογίαν — [Demades] 7 ἀπελθεῖν ἐπὶ τὴν ἀπολογίαν. — Inter ea verba, quae Isocratem frequentasse Ljungdahl dicit, affert ille ἀντεπεῖν, quod quidem verbum apud Andociden legi, III, 36 [IV, 25]. Denique Antiphon solus verborum conjunctione φανερὸν καταστῆσαι bis usus est, (II, β. 4. III, δ. 5) pro qua Isocratem admisisse φανερὸν ποιεῖν Ljungdahl testis est.

Antequam autem ad id quod nobis proprie propositum est, transimus, pauca addenda videntur nobis de transitionibus Dinarcheis, qui orator nullo modo elegans et perspicuus legitimam, ut ita dicam, formulam negligit, cum pro illa aut iteratione ejus verbi, in quo summa vis enuntiati incipientis inest aut interrogatione ad audientes versus uititur: I, 28. μισθωτὸς οὗτος, ὁ Ἀθηναῖος, μισθωτὸς οὗτος ἐστι παλαιός οὗτος ἦν κτλ. — I, 46. πολλοί, ὁ ἄνδρες, πολλοί τῶν πολιτῶν καὶ τῶν ἄλλων Ἑλλήνων, ὅπερ καὶ πρότερον εἰπον θεωροῦσιν ὑμᾶς πώς κτλ. — II, 24. καλῶς γάρ, ὁ Ἀθηναῖος, καλῶς οἱ πρόγονοι περὶ τούτων φησισάμενοι στήλην εἰς Ἀκρόπολιν ἀπήνεγκαν, ὅτε κτλ. — I, 41. οὐκ αἰσχύνεσθε, ὁ Ἀθηναῖος, τὴν κατὰ Δημοσθένους τιμωρίαν κτλ. — I, 72. ὁ Ἀθ. παρὰ τί οἰσθε τούτον νῦν πρῶτον ἐπὶ τούτων τῶν χρημάτων κτλ. — I, 37. οὐκ ἀναμνήσεσθε, ὁ ἄνδρες, τὰς τῶν πρεσβυτέρων πράξεις κτλ. — II, 5. ὅρ διδοὺς τῆς Ἀρπάλου ἀφίξεως — τῆς πόλεως ἐχθροῖς; — III, 8. ὅρ διδοὺς τῆς πόλεως ἐχθροῖς;